เจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสตางค์) คิดเป็นการใช้จ่ายร้อยละ 50.75 ของงบประมาณที่จัดสรรให้หน่วยงาน 

ซึ่งเป็นการใช้จ่ายงบประมาณแผ่นดิน จ านวน 285,395,859.20 บาท (สองร้อยแปดสิบห้าล้านสามแสนเก้า

หมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) เป็นการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ จ านวน 171,722,065.85 

บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันหกสิบห้าบาทแปดสิบห้าสตางค์) 

1  กรอบงบประมาณรายจ่ายและแผนปฏิบัติราชการ งบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ผ่านการพิจารณาให้ความเห็นชอบตามมติท่ีประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏ
อุบลราชธานี ในคราวการประชุม ครั้งท่ี 9/2567 เมื่อวันท่ี 27 กันยายน 2567)

[...]

เจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสตางค์) คิดเป็นการใช้จ่ายร้อยละ 50.75 ของงบประมาณที่จัดสรรให้หน่วยงาน 

ซึ่งเป็นการใช้จ่ายงบประมาณแผ่นดิน จ านวน 285,395,859.20 บาท (สองร้อยแปดสิบห้าล้านสามแสนเก้า

หมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) เป็นการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ จ านวน 171,722,065.85 

บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันหกสิบห้าบาทแปดสิบห้าสตางค์) รายละเอียดแสดงตาม 

ตารางที่ 4 

1  กรอบงบประมาณรายจ่ายและแผนปฏิบัติราชการ งบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ผ่านการพิจารณาให้ความเห็นชอบตามมติท่ีประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏ